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Vi tror på et samfunn der 
 alle skal med
Vi ønsker et lokalsamfunn som er  
bygget på verdiene frihet, likhet og  
solidaritet. Noe av det beste med Norge 
er den høye tilliten vi har til hverandre, 
og det sterke fellesskapet som binder 
oss sammen. Sterke fellesskap, høy tillit 
og små forskjeller er avgjørende for at 
folk trygt kan være med og utvikle  
kommunen vår.

Vi ønsker en verden uten krig og  
fattigdom, der frie og likestilte  
mennesker har innflytelse på sine livs-
vilkår, der menneskene lever i harmoni 
med naturen, og der kapitalistisk  
utbytting bekjempes. 

Arbeiderpartiet vil videreutvikle vårt land 
som et demokratisk samfunn, og vi
samarbeider med mennesker som  
kjemper for demokrati og menneske- 
rettigheter i andre deler av verden. 
Arbeiderpartiet vil stimulere toleranse 
og mangfold og bekjempe alle former
for diskriminering.

Innbyggerne i Nord-Aurdal stiller opp for 
fellesskapet når fellesskapet stiller opp 
for dem. Våre sosialdemokratiske  
verdier skal være retningsgivende for 
vårt politiske arbeid.
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Til de unge i Nord-Aurdal
• Jobbe for lavest mulig leiesatser 

for lokaler som tilhører Nord-Aurdal 
kommune. 

• Styrke samarbeidet mellom helse- 
tjenestene, skole, idrett, barnevern 
og kulturliv for å sikre gode  
oppvekstsvilkår. 

• Bidra til at det etableres flere kom- 
petansearbeidsplasser i regionen.

• Bidra til flere lærlingplasser for  
ungdom i samarbeid mellom  
kommune og næringslivet. 

• Jobbe for gode, lokale utdannings- 
tilbud for å sikre arbeidslivet  
kompetent arbeidskraft.

• Jobbe for at det etableres sentrums- 
nære boliger for førstegangs- 
etablerere. 

• Fortsette å legge til rette for bolig- 
tomter til overkommelige priser i  
området Fagernes, Leira og Aurdal. 

• Det skal koste så lite som mulig å 
delta på fritidsaktiviteter for barn og 
unge.



Vi bor i et demokratisk land, men så 
lenge de unge ikke er med når 
beslutningene tas, får vi et haltende 
demokrati. Skole, miljø, kultur og 
arbeid er viktige moment når ungdom 
skal etablere seg. Vi ønsker de unge 
inn i utviklingsprosessen. Vi kan ikke 
godta at de som bestemmer i  
kommunen vår, bare er i en bestemt 
aldersgruppe. Vi trenger mangfold 
når det gjelder kjønn, geografi og 
ikke minst alder. Derfor vil Nord- 
Aurdal Arbeiderparti arbeide for å få 
unge inn i kommunestyret. Dette  
fordi vi mener vi trenger de unges 
meninger og synspunkter like mye 
som vi trenger de eldres.  

Mangfold i kommunestyret er viktig 
for å skape et virkelig demokrati der 
alle aldersgrupper er representert. 

Nord-Aurdal kommune sliter med  
fraflytting. Derfor vil Nord-Aurdal  
Arbeiderparti satse spesielt på å  
gjøre kommunen mer attraktiv for 
unge mennesker som vil etablere 
seg. Vi vil jobbe for at det etableres 
flere arbeidsplasser og lærlinge-
plasser i kommunen. For ungdom i 
kommunen er det viktig med miljø og 
kultur. Dette skaper trivsel, og trivsel 
vil gjøre det lettere å få de unge  
tilbake til kommunen vår.



Kunnskap
• Vektlegge tidlig innsats for utvikling av å lese, skrive og regneferdigheter for 

alle barn. 
• Tilbud om barnehageplass av høy kvalitet i alle kommunale barnehager. 
• 2 kontaktlærere per trinn i grunnskolen.
• Styrke forebygging og avverging av mobbing.
• Fortsette å styrke satsing på digitale verktøy i grunnskolen.
• Videreutvikle satsningen på elevbedrift og ungt entreprenørskap. 
• Styrke voksenopplæring for fremmedspråklige og grunnskoleopplæring for 

voksne igjennom introduksjonsprogrammet. 

Vi ønsker å jobbe sammen med unge for 
at Nord-Aurdal skal være en god og trygg 
oppvekstkommune.



Trygghet danner grobunn for barn 
og unges vekstvilkår. Trygge voksne 
gir trygge barn. Trygge voksne har 
kunnskap om seg selv, hverandre og 
barns utvikling. 

Nord-Aurdal Arbeiderparti vil ha en 
kunnskapsskole der alle barn blir sett, 
hørt og tatt på alvor. For oss betyr 
dette en skole med flere voksne som 
har kunnskap om hvordan barn  
utvikler sosial kompetanse, lese,  
skrive og regneferdigheter. 

Flere voksne i skolen og barnehagen 
gir mer tid til hvert enkelt barn. 

Nord-Aurdal Arbeiderparti vil fortsette 
å legge til rette for at skolene får nok 
ressurser til oppgradering av  
programvare og maskiner, slik at det 
kan brukes på en god måte i skolen.

Nord-Aurdal Arbeiderparti vil legge til 
rette for et bredt tilbud av fritids- 
aktiviteter av god kvalitet. For at alle 
barn og unge skal kunne nyte godt 
av dette tilbudet skal det koste så lite 
som mulig å delta. 

Vi ønsker å jobbe for og med unge for 
at Nord-Aurdal skal være en god og 
trygg oppvekstkommune.



Helse
• Legge forholdene til rette slik at flere eldre kan å bo trygt hjemme. 
• Legge til rette for god bruk av velferdsteknologi.
• Videreutvikle demensomsorgen. 
• Arbeide for flere faste, fulle stillinger i omsorgstjenester. 
• Videreutvikle Valdres Lokalmedisinske senter.

Alle skal ha like muligheter til en god helse. Nord-Aurdal Arbeiderparti vil arbeide for at 
innbyggerne i kommunen skal ha gode levekår. 

Alle som har behov for helsetjenester, skal møtes med respekt. Dette innebærer å 
legge til rette for at de som på ulike måter har helsemessige utfordringen får bidra med 
sine erfaringer, kunnskaper og ferdigheter etter evne for å fremme vår almene kunnskap 
og den enkeltes livskvalitet. 

Dette skal vi bidra til ved å styrke hjemmebaserte tjenester rettet mot funksjons- 
hemmede, eldre, og brukere med psykiske lidelser.
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Det skal være trygt å bli gam-
mel i Nord-Aurdal. Vi må bygge 
en eldreomsorg som er tilpasset 
dagens og morgendagens eldre, 
der stadig flere ønsker å kunne bo 
trygt hjemme. Alle skal ha rett til 
en trygg, opplevelsesrik og verdig 
alderdom.  Å bo lengst mulig 
hjemme skal ikke være en 
begrensning for de eldres sosiale 
deltagelse. 

Vi skal også styrke helsesøster- 
tjenesten og psykisk helsearbeid. 
I velferdssamfunnet er de grunn-
leggende behovene som mat,  
varme og husly for de fleste av 
oss er ivaretatt. Dermed er en av 
våre største utfordringer hvordan 

vi ivaretar både psykologiske og 
sosiale behov. Psykiske helse- 
plager er en utfordring både for 
den enkelte og for samfunnet. 

Vi vil arbeide for tidlig og kvalifisert 
hjelp slik at vanskene kan  
avhjelpes før de utvikler seg til 
større problemer. I lange køer før 
kvalifisert hjelp er tilgjengelig, blir 
mange sykere. Jo sykere man blir, 
desto vanskeligere blir veien opp. 
Tilgjengelig kommunepsykolog og 
en godt rustet psykisk helse- 
tjeneste er derfor et viktig 
satsningsområde for fremtiden. 

Vi vil arbeide for tidlig og 
kvalifisert hjelp slik at vanskene 
kan avhjelpes før de utvikler seg 
til større problemer.



Kjære Nord-Aurdøler,

Så er det snart tid for å gå til stemmeurna att. Vi i Nord-Aurdal arbeiderparti er  
opptatt av at alle brukar stemmeretten sin. Sjølvsagt ynskjer vi at vi i Arbeider- 
partiet har eit politisk program som også DU kan like. Demokratiet er avhengig av 
at vi alle engasjerer oss. Arbeiderpartiet er opptatt av at vi har ein god barnehage, 
i nærleiken av der folk bur. Arbeiderpartiet har vore pådrivar for at vi skal ha ein 
god grunnskule. Skulane våre må ha nok ressursar slik at vi har ein god skule- 
kvardag for alle. Våre satsingsområder finn du her i programmet.  

Vår ordførarkandidat Håvard Halvorsen er klar til å ta ansvar som ordførar om fol-
ket vil det. Om du er einig i programmet vårt og finn saker du kan støtte, ja då kan 
du stemme på oss.

Ynskjer du å bli medlem i partiet, kan du melde deg inn, og slik påverke utviklinga i 
kommunen vår. 

Godt val!

Jan Stundal
Leiar Nord-Aurdal AP

BLI MEDLEM
SMS

”AP”
TIL 2077



Boligpolitikk
Vi vil fortsette å utvikle nye og attraktive boligfelt i 
kommunen, spesielt i nærheten av Fagernes og Leira.  

Klare mål for boligpolitikken og en bevisst styring av 
utbyggingen av boliger og arbeidsplasser inn mot 
Fagernes sentrum, er etter vår mening viktig for 
regionsenterets attraktivitet. 

Bolig er ved siden av arbeid, utdanning og helse, 
det viktigste for folks velferd
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Klima
• Arbeide for at det skal være et lettvint og attraktivt alterna-

tiv å benytte kollektiv transport. 
• Være en pådriver for at det velges miljøvennlige kjøretøy 

ved offentlige anskaffelser. 
• Legge til rette for etablering av flere gang- og sykkelveier.
• Være pådriver for at offentlige bygg i fremtiden bygges av 

miljøvennlig trevirke. 

Nord-Aurdal Arbeiderparti vil arbeide for at Nord-Aurdal skal være 
den ledende klimakommune i Valdres. Det skal lønne seg å foreta 
gode klimavalg. 
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Kultur
• Sørge for en mangfoldig og inkluderende kulturpolitikk. 
• Bidra til å utvikle gode kulturarenaer.
• Sikre ordninger for gratis bruk av anlegg og utlån av utstyr for barn og unge.
• Støtte frivillige lag og organisasjoner (fritidskulturlivet). 
• Ivareta lokale kulturtradisjoner. 
• Legge til rette for at kulturskoletilbudet blir tilgjengelig for flest mulig.
• Videreutvikle og styrke Nord-Aurdal som festivalkommune.
• Utvikle gode nærmiljøanlegg.
• Styrke samarbeidet med Nord-Aurdal frivilligsentral. 

Et aktivt og mangfoldig kulturliv er en av bærebjelkene for trivsel og  
tilflytting til kommunen. Nord-Aurdal Arbeiderparti mener at et rikt kulturtilbud 
er en viktig del av nærmiljøet. Vi vil arbeide for at frivillig innsats innen idrett, 
musikk og teater blir verdsatt. Dette i erkjennelse over hvor verdifullt dette 
arbeidet er. 
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Næringsutvikling
• Være pådriver for å skape vekst og lønnsomme arbeidsplasser i kommunen. 
• Styrke Fagernes sin posisjon som regionsenter i Valdres
• Legge til rette for flere faste stillinger. 
• Jobbe for en endelig avklaring av E16 igjennom Fagernes.
• Sikre minst 2 lærlinger per 1000 innbygger innenfor ulike fagområder innen 

kommunen.

Vi vil ta fatt i de utfordringene næringslivet har, og arbeide for å tilrettelegge for 
flere arbeidsplasser. Nord-Aurdal Arbeiderparti vil videreutvikle  
samarbeidet med private og offentlige aktører i markedet. 

For å få en bærekraftig utvikling, må en se ressursene i samfunnet i sammenheng 
med tilgjengeligheten for produsentene og forbrukerne.



Reiseliv
• Bidra til dialog mellom kommunen, grunneiere, utbyggere og hytte- 

foreninger.
• Sikre Valdres Natur- og kulturpark. Langsiktig merkevarebygging av  

regionen er viktig.  
• Bidra til å stimulere viktige håndverksfag med lange tradisjoner, og ut- 

vikling av husflidsnæringer med forankring i Valdres egne kulturtradisjoner. 

Nord-Aurdal trenger flere arbeidsplasser. Det er derfor viktig å satse på reise-
livsnæringen. Vi ønsker at de tilreisende skal tilbringe flere døgn i kommunen, 
og at kommunen skal oppleves som en servicekommune. Vi vil arbeide for en 
bærekraftig utbygging av våre hytteområder.



Landbruk
• Legge til rette for en variert bruksstruktur. 
• Ha et bærekraftig landbruk. 
• Begrense nedbygging av dyrka og dyrkbar mark. 
• Tilrettelegge for moderne stølsdrift.

Skogen bidrar positivt til klimaet, både som karbonlager og som fornybar 
ressurs til erstatning for mer klimabelastende alternativ. Jordbruk, skog-
bruk og næringsfiske er et viktig grunnlag for bosetting, sysselsetting 
og levende bygdesamfunn. Bosetting og sysselsetting skal preges av et 
variert og levende landbruk i hele kommunen. 

Samfunnsoppdraget til jordbruket er å produsere nok og trygg mat på  
norske ressurser som bidrar til arbeid, god ernæring og helse.

Bosetting og sysselsetting skal 
preges av et variert og levende 
landbruk i hele kommunen.



1

2
Håvard Halvorsen

Ordførerkandidat

Varaordførerkandidat

3

Morten Arlid Buene

4

Anne Svendsen Hovrud

5

Kenneth Madsstuen

Inger Torun Klosbøle

11

Vidar Jernæs Strand

13

Jonny Rye

12

Trine Klosbøle Evenstuen

6

Marit Synnøve Berg Brateng

7

Geir Tore Kildal

8

Tuva Rognås Strømmen

15 17

Knut Johan Holden Gjermund Dokken

9

Arnt Sørli

10

Alva Klosbøle Madsstuen

14 16

Liv Engemoen Randi Lill Pedersen

Husk at du kan 
forhåndsstemme 

fra 10. august  
til og med 

8. september.

Valgdagen er 
11. september 

2023.



• Innføring av ferietilbud for SFO.
• Tilrettelagt for inntil 200 barnehage- 

plasser på Fagernes og Leira.
• Tilskudd til rehabilitering av administra-

sjonsbygget på Valdres Folkemuseum.
• Tilskudd til Valdres gatebil.
• Utbedring av beredskapsveien til  

Valdres videregående skule.
• Framskynda investering av ny førstebil 

til brannvesenet.  
• Reguleringsplan for Danebu Panorama
• Bidrag til ENØK-tiltak, Valdres  

Folkemuseum.
• Nye boligfelt nær Fagernes

• Årlig driftsstøtte til BUA Valdres.
• Sikra årlig tilskudd til Valdres sommer- 

symfoni.
• Gratis leie av torgplass, Skifer- 

plassen og Fagernes-parken til lokale 
lag, foreninger, elevbedrifter og kultur- 
arrangement.

• Ingen økning av elevavgiften i kultur- 
skolen.

• Ingen økning av gebyr for praktisk  
bistand inkludert vaktmestertjenester, 
for dem med lave inntekter.

• Ingen økning av gebyr for måltid på  
dagaktivitetstilbud på Leira.  

• Etableringen av Trykkeriet Kulturarena.

av sakene vi har tatt initiativ til, Noen
og vært sterke pådrivere for.


